
DOCUMENTO OFICIAL FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAUDE DE CANOAS - FMSC

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

Dispensa de Licitação nº 11/2022 – PROCESSO nº 033/2022. 

Empresa JOCELAINA DA SILVA BARBOSA - ME, CNPJ 10.771.556/0001-35. Contratação de
empresa especializada na confecção e instalação de persianas. Valor total: R$ 10.054,00 (dez mil e
cinquenta e quatro reais). Dispensa de licitação nº 11/2022, com fulcro no art. 24, inciso II, Lei
Federal n° 8.666/93.

Canoas, 18/05/2022.

Suzana Mônica da Silva
Técnica Administrativa FMSC1

1  Em designação interina do cargo de Diretor Administrativo, conforme Portaria nº 63 de 18 de abril
de 2022.

ANO 2022 - Edição Complementar 1 - 2787 - Data 18/05/2022 - Página 2 / 2


